
1 . Gün Programı:

Tarihin solmayan renkleri, dar sokaklarda yankılanan hikâyeler, taş duvarlara sinmiş zamanın kokusu… Fener ve Balat, İstanbul’un hem geçmişini hem de ruhunu en
derininden hissettiren semtlerdir. Bu tur, sizi renkli evlerin, kadim ibadethanelerin ve nostaljik tatların arasında büyüleyici bir yolculuğa çıkarır.

 Balat
Renkli evleri, taş sokakları ve nostaljik atmosferiyle İstanbul’un en fotojenik semtlerinden biri. Her köşe, geçmişin zarif bir anısını taşır.

 Çukur
Balat’ın en karakteristik sokaklarından biri. Dar yollar, duvar yazıları ve çamaşır ipleriyle otantik bir İstanbul manzarası sunar.

 Cennet Mah.
Renkli evleriyle meşhur, adeta masal gibi bir sokak. Her evin cephesi farklı bir renge boyalı; fotoğraf tutkunları için cennet gibi bir durak.

 Renkli Merdivenler
Balat’ın simgesi hâline gelen merdivenler, şehrin enerjisini ve sanat ruhunu yansıtır. Renklerin arasında yürürken yüzünüzde ister istemez bir tebessüm belirir.

 Fener Rum Patrikhanesi
Ortodoks dünyasının ruhani merkezi. Avlusundaki sessizlik, yüzyıllardır süregelen inancın huzurunu hissettirir.

 Demir Kilise (Aziz Stefan Bulgar Kilisesi)
Tamamı dökme demirden inşa edilmiş dünyadaki tek kilise. Haliç kıyısında zarif duruşuyla mimari bir şaheser.

 Çıfıt Çarşısı
Yahudi esnafın bir zamanlar ticaret yaptığı bu dar sokak, bugün antika dükkânları ve eski eşyalarıyla nostaljik bir hazine gibidir.

 Yanbol ve Ahrida Sinagogu
İstanbul’un çok kültürlü geçmişinin sessiz tanıkları. Zamana direnen bu sinagoglar, yüzyıllardır süren bir inanç yolculuğunu anlatır.

 Kırmızı Mektep (Fener Rum Lisesi)
Kırmızı tuğlalarıyla semtin üzerinde heybetle yükselen mimari bir ikon. Tarih, kültür ve eğitim mirasının sembolü.

 Antikacılar
Her vitrin, bir zaman kapsülü. Eski plaklar, daktilolar ve gümüş çerçeveler arasında geçmişe küçük bir selam gönderebilirsiniz.

 Tarihi Sevda Gazozcusu
Yılların değişmeyen lezzeti. Soğuk bir gazoz eşliğinde Balat sokaklarının keyfini çıkarmanın tam zamanı.

 Tarihi Merkez Şekercisi
Renkli cam kavanozlarda saklanan nostaljik tatlar. Çocukluğunuzun şeker tadı bu küçük dükkânda yeniden canlanır.

 Tarihi Taş Fırın Galeta Tadımı
Taze galeta kokusunun yayıldığı taş fırın, Balat gezisinin lezzetli molalarından biridir. Geleneksel tatlar, eski zamanların sıcaklığıyla buluşur.

 Mısır Çarşısı
Renkli baharat tezgâhları ve lokum kokusuyla Osmanlı ticaret ruhunu yaşatır. Her adımda bir koku, bir hikâye sizi sarar.

 Galata Köprüsü
İstanbul’un en güzel manzaralarından biri. Balıkçıların oltaları, vapur sesleri ve gün batımında altın rengine bürünen Boğaz’la şehir büyüsünü fısıldar.

 Balık Ekmek
Turun en keyifli finali. Denizin kokusuyla karışan taze balık ekmek, İstanbul’un en sade ama en unutulmaz lezzetlerinden biri.
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 Ve Daha Fazlası…
Her sokakta bir hikâye, her kapıda bir hatıra. Fener–Balat Turu, sadece bir gezinti değil; İstanbul’un kalbinde zamansız bir yolculuktur.

Rezervasyon Detayları

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza
katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentamız
sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı tarafımıza belirtiniz.

ADAKAR TURİZM

Adres: İncilli mah. Ataturk bulvari arslan is merkezi kat 1 no 20 SAKARYA/KARASU

Telefon: +905322015567

Email: info@adakartur.com

Bu çıktı 21.04.2026 13:27 tarihinde verilmiştir. ADAKAR TURİZM tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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